
 

 

２０１８年１０月吉日 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ生・保護者様 

Hattrick ｻｯｶｰｽｸｰﾙ 

 

ブラジル遠征説明会 

～～GOCUP への挑戦～～ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は本クラブの諸活動に格別のご高配を賜り、誠

にありがとうございます。 

 今年の春、ブラジルで毎年開催されている『GOCUP』に日本を代表して参加します。 

『GOCUP』とは南米最大級のジュニアサッカーソサイチ（７人制）大会です。ブラジルの国内の有力チーム

や海外の強豪チームも参加するビックイベントです。説明会当日は現地で帯同していただけるスタッフにお越

し頂き現場の声を聞かせていただけます。ブラジル遠征説明会の参加費は無料となっております。説明会のお

申し込み方法は以下をご覧ください。 

敬具 

 

 

記 

 

日 時：２０１８年１１月４日（日） 

 

時 間：１８：１５～１９：３０ 

 

場 所：キャンパスプラザ京都 

       住所  〒600-8216 京都市下京区西洞院通塩小路下る東塩小路町 939 

 

参加費：無料 

 

対 象：現４年生・５年生スクール生、保護者様 

 

ブラジル遠征期間・・・４月１１日～４月２２日（１２日間） 

 

お申込方法 

１．１０月１０日（水）よりHattrickサッカースクールホームページの【体験練習・振替申込（黄土色）バナー】から

受付開始いたします。ブラジル遠征説明会をクリック後 

２．予約日を【１１月４日】に合わせて頂きまして必要事項をご記入の上お申し込みください。 

お申込みを確認次第、自動返信をさせていただきます。 

※ 定員が埋まりましたら予約ができないようになっています。 

※ パソコンのメールアドレスでお申し込みください。 

申込締切 １０月３０日（火）先着順 

Hattrickサッカースクールホームページ URL  http://hattrick-soccerschool.com/ 

以上 

 

本件に関するお問い合わせ先 

 

木村 丈介   携帯電話  ０９０－５２４２－５２４０ 

http://hattrick-soccerschool.com/

